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
Nutzflächenangaben sind Circa-Angaben.

Der Kauf erfolgt provisionsfrei. Das Haus wird von den Eigentümern bewohnt und ist nach
Absprache kurzfristig bezugsfrei.

Für alle weiteren Fragen oder eine Besichtigung stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. Bitte
rufen Sie uns hierzu unter 089 60019200 (mit AB) an oder schicken Sie uns eine Nachricht
per E-Mail über das Anbieterportal.

Lage

Die Doppelhaushälfte befindet sich in bester, sehr ruhiger Lage des Waldperlacher
Märchenviertels. Der Garten ist optimal nach Süden ausgerichtet.

Zu Fuß oder mit dem Fahrrad erreichen Sie innerhalb weniger Minuten Geschäfte
(Lebensmittel, Friseur, Bäckerei, Metzgerei, Bioladen), Cafés, Restaurants, Post, Banken,
Apotheken, Ärzte, Schulen, Kindergärten, Bolz- und Spielplätze, Sport- und
Freizeiteinrichtungen, den Schopenhauer Wald, und den beliebten Biergarten Leiberheim in
Waldperlach und im direkt angrenzenden Neubiberg. Weitere Möglichkeiten bieten die
Nachbargemeinden Putzbrunn und Ottobrunn. 

In Laufweite erreichen Sie die S-bahn S7 Neubiberg sowie die Bushaltestellen 55, 198, 211,
212, 221, 229 und mit dem Fahrrad die U-bahn U5 in Neuperlach Süd. Der
Autobahnanschluss zur A8 und A99 ist ebenfalls gut erreichbar (5km).

Genießen Sie Ruhe und Natur am Münchner Stadtrand mit hohem Freizeitwert und
gleichzeitig hervorragender Infrastruktur.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Realschule, Gymnasium, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 77,90 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnen und Garten

 

Essen EG
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Exposé - Galerie

Küche EG

 

Zimmer 1 OG
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Exposé - Galerie

Zimmer 2 OG

 

Zimmer 3 OG
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Exposé - Galerie

Flur OG

 

Bad OG

 

www.ohne-makler.net/expose/294871 Seite 8/18 



Exposé - Galerie

Hobby und Sport UG

 

Sauna UG
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Exposé - Galerie

Treppe

 

Wohnen DG

 

www.ohne-makler.net/expose/294871 Seite 10/18 



Exposé - Galerie

Dachgaube

 

Küche DG
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Exposé - Galerie

Bad DG

 

Erdgeschoss
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Exposé - Galerie

Obergeschoss

 

Dachgeschoss
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Exposé - Galerie

Untergeschoss

 

Energieausweis
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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